
стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2010 г.

вкупно 
решени 
предмети

85 1 86 1 1 85
17 21 38 18 18 20
218 7 225 225
29 29 29
4 4 8 2 2 6

9010 15 9025 13 13 9012
Санкции 
кривични 263 263 1 8 9 254
Санкции 
прекршочни 2477 196 2673 2 51 28 81 2592
КР 9 9 9

Вкупно 12112 244 12356 2 52 70 124 12232

846 113 959 959
270 38 308 308
57 5 62 62

1173 156 1329 1329

1780 1300 3080 643 643 2437
155 30 185 1 9 10 175
210 35 245 3 27 30 215

Извршни 
општи 24745 24745 40 40 24705
ППНИ 1 7 8 8 8

Тапии, интабулации
Заверки 914 914 914 914
Хипотеки
Помолници граѓански 31 11 42 42
Вкупно 26922 2297 29219 41 3 1601 1645 27574
Се Вкупно 40207 2697 42904 43 55 1671 1769 41135

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА MEСЕЦ VIII 2010 ГОДИНА



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ VIII 2010 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 2
2 AЈРУЛА ИДРИЗИ 1 18
3 БЕТИМ ЈАХЈА 81
4 НЕХАТ ИСМАИЛИ 5 5
5 БОРКА ЗЛАТЕСКА 1 1
6 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 5 5
7 МЕМЕТ МЕМЕТИ 2 2
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1 18 0 0 0 0 0 0 13 13 0 0 0 0 81 0 2

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ VIII 2010 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 29 8
2 Дуњанка Мерџановска 1 1 20
3 Љупчо Спироски 1 20
4 Шемседин Јусуфи 28
5 Суад Алиу
6 Илир Реџепи 2 154
7 Драган Ѓеровски 1 44
8 Оливера Таталовиќ 2 269
9 Слаѓана Илиевска 104

10 Томислав бошковски 1
11 Зоран Герасимовски 9
12 Славица Тоиќ 2 35
13
14

30 1 0 9 8 40 0 643

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ VIII 2010 ГОДИНА

1 Василка Маринковиќ 1 2 1
2 Драган Геросвки 1 1
3 Оливера Таталовиќ 1
4 Суад Алиу 2
5 Зоран Герасимовски 2 4
6 Томислав Бошковски 1 1
7 Славица Тоиќ 1
8 Шемседин Јусуфи 1 1 1
9 Слаѓана Илиевска 2 1

10 Илир Реџепи 1 1
11 Ајрула Идризи 1
12 Душанка Мерџановска 1 1
13
14
15
16
17
18
19
20
21

0 0 0 0 0 0 9 13 0 0 0 3 3 0

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни 3 3
Кривични 
малолетни

Прекршоци
1212 1212

Граѓански
5 7 19 51 82

Стопански
2 8 3 13

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
12 12

Оставина
3 4 7

Р

Извршни
766 849 862 1022 1440 3550 4257 11959 24705

ВКУПНО
766 849 863 1022 1440 3551 4263 11972 31 1281 26038

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ VIII 2010 ГОДИНA


